contra de RODRIGUEZ CLAUDIO ALEXIS, DNI:n° 35.150.715, con domicilio en Barrio
Huasapampa casa pintada de roja en la esquina camino a la cancha Sportivo Sur, cerca de la Iglesia
Virgen del Rosario, de la localidad de La Cocha, provincia de Tucumán, hasta hacerse a la parte
acreedora íntegro pago de la suma de $ 123.567,43 (pesos ciento veintitres mil quinientos sesenta y

siete) con más intereses punitorios pactados, siempre que no superen una tasa activa cartera
general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica el Banco de la Nación Argentina
desde la mora hasta

su efectivo pago, conforme lo considerado.-